受文者：嘉義縣水上鄉大崙國民小學
發文日期：中華民國109年10月19日
發文字號：中華教產字第1090000016號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：有關貴校教師加入全國教育產業總工會（全教產）乙案，惠

請人事主任協助辦理，請查照。

說明：

一、為服務縣市未成立全教產地方工會之教師，故成立中華民國

教育產業工會，提供教師加入之管道，俾利協助會員之權益

事項。

二、為便於製作本會110年度會員卡，請貴校教職員欲加入全教

產者填寫入會申請書，並傳真：04-2237-4197，本會決議優

惠方案前暫不需繳費，並視同贊助會員。

三、貴縣前三十名回傳入會書者，贈送109福利手冊乙本。

正本：嘉義縣各級學校
副本：本會秘書處
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華民國教育產業工會 函

地址：10045台北市中正區重慶南路一段
63號7樓之7

承辦人：林碩杰
電話：02-22625678
傳真：04-22374197

* 1 0 9 0 0 0 3 9 0 8 *